

این برگه اطلاعاتی فقط به اصلاحیه مهاجرت (موارد ممنوعه در بازداشت مهاجرت) قانون 2024 می پردازد. برای اطلاعات در مورد قانون اصلاحیه مهاجرت 2024 یا قانون اصلاحیه مهاجرت (اخراج و سایر اقدامات) 2024، لطفاً به **برگه اطلاعات دیگر** ما مراجعه کنید.

قانون جدید چه کاری انجام می دهد؟

این قانون جدید ممکن است افراد موجود در مراکز بازداشت استرالیا را تحت تأثیر قرار دهد:

- گسترش دادن قدرت مامور بازداشت برای جستجو، غربالگری و گرفتن چیزهای ممنوعه (مثل گرفتن تلفن همراه، سیم کارت، کامپیوتر یا سایر وسایل الکترونیکی و همچنین بعضی از داروها) در صورتی که بر این باور باشد که برای پیشگیری یا کاهش دادن خطر برای سلامتی، ایمنی یا امنیت محل بازداشت ضروری است.
- در عمل این کار ممکن است به این معنا باشد که اگر ماموران معتقدند که شما از تلفن تان برای مثال برای انجام فعالیت های غیرقانونی استفاده می کنید، می توانند آن را از شما بگیرند.
- وزیر همچنین این اختیار را دارد که هر چیزی را به عنوان «چیز ممنوع» تعریف کند - این شامل چیزهایی است که همین الان هم غیرقانونی هستند، اما همچنین هر موردی که وزیر فکر میکند ممکن است خطری برای سلامت، ایمنی یا امنیت افراد در بازداشتگاه باشد، یا به «نظم تسهیلات» میشود.^[1]
- اگر یک مامور مشکوک باشد که یک اقام ممنوعه در بدن فرد وجود دارد، جستجو را به جستجوی کامل بدن با درآوردن لباس ها گسترش می دهد.^[2]
- جستجوهای قسمت های گسترده - مامور ماموران می توانند اتاق افراد، وسایل شخصی آنها، قسمت های مشترک و حتی اتاق های معاینه پزشکی را برای اقام ممنوعه جستجو کنند.^[3] آنها می توانند برای انجام این کار از زور استفاده کنند و می توانند سگ ها^[4] یا افرادی از بیرون خارجی برای کمک بیاورند.^[5]

این برای من به چه معنی است؟

دولت هنوز تصمیم نگرفته است که چه چیزی "ممنوع" است. این بدان معناست که هیچ یک از این اختیارات جدید که در بالا توضیح داده شد هنوز نباید تحت این قانون استفاده شوند. لطفاً از وب سایت ما برای اطلاعات به روز بازدید کنید تا ببینید چه اقدامی ممکن است از شما گرفته شود. وقتی دولت تصمیم گرفت و اگر می توان تلفن ها را گرفت، باید:

- در نظر داشته باشید که مشخصات وکیل/ عزیزانتان را یادداشت کنید و/یا در صورت از دست دادن دسترسی به تلفن تان، آن مشخصات را در اختیار یکی از بازداشتی های همراه تان قرار دهید تا همچنان بتوانید با نمایندگان قانونی تان و دنیای خارج ارتباط برقرار کنید.
- اگر تلفن همراه شما در نتیجه این قانون جدید از شما گرفته شود، باید به شیوه دیگری برای ارتباط با نماینده قانونی و خانواده تان دسترسی داشته باشید.^[6]
- شما باید فوراً شیوه های ارتباطی جایگزینی را درخواست کنید. شما همچنین ممکن است بخواهید درخواست کنید که تلفن یا سایر اموال شما برای مدتی موقت به شما بازگردانده شود. مامور ملزم به بازگرداندن آن وسیله به شما نیست، اما ممکن است آن را برای مدت درخواستی یا مدت کوتاهتر آنرا به شما برگرداند.^[8]
- زمان و مکان گرفتن تلفن تان یا سایر اقام و دلیل گرفتن آن وسیله را یادداشت کنید. لطفاً نام مامور را نیز یادداشت کنید.

- اگر دیگر نیازی به توقیف یک وسیله نیست، آن وسیله ممنوعه باید به شما بازگردانده شود. کالا باید به شما بازگردانده شود مگر اینکه نتوانند شما را پیدا کنند یا دیگر در بازداشت نباشید.^[9]

چه زمانی می توانم کمک حقوقی بگیرم؟

مهم است که نصیحت ها و مشاوره های خود را از منابع اخلاقی و معتبر دریافت کنید. شما می توانید با سازمان های زیر برای دریافت کمک حقوقی رایگان تماس بگیرید، توجه داشته باشید که ممکن است نیاز باشد تا شروع سال جدید برای صحبت با یک وکیل منتظر بمانید، زیرا که ظرفیت سازمان ها در انتهای دسامبر و ابتدای ژانویه محدود خواهد بود.

مشخصات تماس	به چه کسانی می توانند کمک کنند؟	سازمان
ایمیل: legal@asrc.org.au . لطفاً توجه داشته باشید که ما تنها به درخواست های ایمیل افرادی که در بازداشت هستند، پاسخ خواهیم داد. تلفنی یا حضوری: ساعت ها: دوشنبه، سه شنبه، پنجشنبه و جمعه از 10 صبح تا 12.30 بعد از ظهر (روزهای چهارشنبه تعطیل است) تلفن: (03) 92749889 • آدرس: Nicholson 218-214 Street, Footscray VIC 3011	اگر شما: در بازداشت مهاجرتی در استرالیا هستید، یا • در جامعه در ویکتوریا زندگی می کنید. یا اخیراً از بازداشت در جامعه در کوئینزلند یا استرالیا غربی آزاد شده اید، و هنگام بازگشت به کشور محل تولدتان از آسیب دیدن بترسید.	Asylum Seeker Resource Centre منابع پناجویان Centre
تلفن: (02) 9219 5790	اگر شما: در نیوساوت ولز هستید (در بازداشت یا در جامعه)، یا در بازداشت هستید و قبل از بازداشت در نیوساوت ولز زندگی می کردید.	Legal Aid NSW
ایمیل: admin@racs.org.au	اگر شما: در ایالت نیوساوت ولز یا قلمرو شمالی در جامعه زندگی می کنید؛ یا در مرکز بازداشت مهاجرت یونگا هیل تحت بازداشت هستید.	پناهنده مشاوره مددکار پرونده خدمات (RACS)
ایمیل: admin@refugeelegal.org.au	اگر شما: در بازداشت مهاجرتی هستید، یا در ویکتوریا، استرالیا ی جنوبی و قلمروی شمالی در جامعه زندگی می کنید.	Refugee Legal

کجا می توانم حمایت های دیگری را دریافت کنم؟

ارائه دهندگان خدماتی که بودجه آنها توسط دولت تامین می شود در حال حمایت های محدودی به افرادی هستند که اخیراً آزاد شده اند، از جمله هماهنگ کردن مسکن موقت و کمک به آنها برای تقاضا برای مدیکر (برای دسترسی به خدمات درمانی) و سنترلینک. شما همچنین واجد شرایط SRSS (خدمات حمایت حل وضعیت) خواهید بود.

می توانید با ارائه دهندگان خدمات زیر تماس بگیرید تا ببینید چه کمک هایی قابل ارائه است.

اگر از قبل یک caseworker دارید، توصیه می شود که به صورت مستقیم با او تماس بگیرید، با استفاده از اطلاعات تماسی که ارائه کرده اند.

مشخصات تماس	سازمان
<p>ایمیل: info@lwb.org.au تلفن: دفتر Sunshine (VIC): (03) 2701 9245 دفتر Dandenong (VIC): (03) 8752 8500 موارد اضطراری بعد از ساعات کاری (5 بعد از ظهر تا 9 صبح): 1800 861 862</p>	Life Without Barriers
<p>ایمیل: srss.intake@ssi.org.au تلفن: دوشنبه تا جمعه: (02) 9685 0100 بعد از ساعات کاری برای موارد اضطراری (روزهای هفته 5 بعد از ظهر تا 9 صبح و روزهای آخر هفته): 1800 774 142 (02)</p>	خدمات اسکان بین المللی (SSI)

[1] قانون مهاجرت 1958 (Cth), s 198AHB

[2] قانون مهاجرت 1958 (Cth), s 252A

[3] قانون مهاجرت 1958 (Cth), s 252BA

[4] قانون مهاجرت 1958 (Cth), s 252BA

[5] قانون مهاجرت 1958 (Cth), s 252BB

[6] قانون مهاجرت 1958 (Cth), s 251AB

[7] قانون مهاجرت 1958 (Cth), s 251AA(4)

[8] قانون مهاجرت 1958 (Cth), s 251AA(4)

[9] قانون مهاجرت 1958 (Cth), s 251AA(4)